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Harmonogram zbiórki odpadów komunalnych                          od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady (instytucje, działalność gospodarcza)
 I półrocze 2016 r.
Niesegregowane odpady komunalne
	L.p
	Miejscowość
	Styczeń
 
	Luty 

	Marzec

	Kwiecień 

	Maj 

	Czerwiec 

	1
	Borsuki
	25
	29
	21
	11,25
	9,30
	13,20,27

	2
	Bużka
	25
	29
	21
	11,25
	9,30
	13,20,27

	3
	Chybów
	25
	29
	21
	11,25
	9,30
	13,20,27

	4
	Górki
	25
	29
	21
	11,25
	9,30
	13,20,27

	5
	Grzybów 
	25
	29
	21
	11,25
	9,30
	13,20,27


	6
	Hołowczyce kol.
	25
	29
	21
	11,25
	9,30
	13,20,27

	7
	Hołowczyce Nowe
	25
	29
	21
	11,25
	9,30
	13,20,27

	8
	Hołowczyce Stare
	25
	29
	21
	11,25
	9,30
	13,20,27

	9
	Horoszki Duże
	25
	29
	21
	11,25
	9,30
	13,20,27

	10
	Klepaczew
	25
	29
	21
	11,25
	9,30
	13,20,27

	11
	Kózki
	25
	29
	21
	11,25
	9,30
	13,20,27

	12
	Litewniki Nowe
	25
	29
	21
	11,25
	9,30
	13,20,27

	13
	Litewniki Stare
	25
	29
	21
	11,25
	9,30
	13,20,27

	14
	Mierzwice kol.
	25
	29
	21
	11,25
	9,30
	13,20,27

	15
	Mierzwice Nowe
	25
	29
	21
	11,25
	9,30
	13,20,27

	16
	Mierzwice Stare
	25
	29
	21
	11,25
	9,30
	13,20,27

	17
	Rozwadów
	25
	29
	21
	11,25
	9,30
	13,20,27

	18
	Sarnaki
	25
	29
	21
	11,25
	9,30
	13,20,27

	19
	Serpelice
	25
	29
	21
	11,25
	9,30
	13,20,27

	20
	Zabuże
	25
	29
	21
	11,25
	9,30
	13,20,27


	TRASA
	Styczeń

	Luty 

	Marzec


	Kwiecień 


	Maj 


	Czerwiec 

	Borsuki, Bużka, Chybów, Grzybów,Górki,Hołowczyce, Horoszki,  Klepaczew,  Kózki, Litewniki, Mierzwice, Rozwadów, Sarnaki, Serpelice, Zabuże, 
	25
	29
	21
	25
	30
	27

	
	ostatni poniedziałek miesiąca


Selektywna zbiórka  „u źródła”
	


zmiana terminu zbiórki odpadów
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